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ÅRSMØTE
FAU 2020

Gjennomføres elektronisk i tidsrommet 

9. juni til og med 15. juni 2020

Takk for skoleåret 2019/2020

Hilsen FAU på Fagerheim skole



Innkalling med saksliste til elektronisk årsmøte i FAU 2020 
 

MØTETS TITTEL FAU Årsmøte 2020 
STED: Elektronisk 

DATO: Tirsdag 9. juni til og med mandag 15. juni  

INNKALT: Alle foresatte 

MØTEANSVARLIG: Helene Ekeberg Schmidt 

 
 
Informasjon om elektronisk årsmøte: 
Da myndighetene har restriksjoner om folkeansamlinger velger FAU i år å avholde årsmøtet 
elektronisk. Denne innkallingen/sakslisten sendes som ranselpost og ligger tilgjengelig på skolens 
hjemmesider. Nedenfor finner dere saksliste og på neste side FAUs innstilling til de respektive 
sakene.  
 
Alle foreldre kan avgi sin stemme på FAUs årsmøte. Gå til denne linken for å avgi din stemme i den 
angitte tidsperioden: https://forms.gle/qi7xer7A39SJzbLg7. Full saksbeskrivelse fås i denne 
innkallingen og er ikke nødvendigvis gjengitt i sin helhet i det elektroniske stemmeskjemaet. 
 
Det er dessverre ikke mulig å komme med nye forslag til behandling, kun å stemme for eller mot på 
sakene oppført i sakslista. Dette grunnet at den elektroniske møteformen ikke egner seg for saker 
som krever kommunikasjon eller diskusjon. Dersom dere har spørsmål kan midlertidig leder i FAU, 

Helene Ekeberg Schmidt, kontaktes på e-post helene.ekeberg@gmail.com. God gjennomføring!       
 

SAKSLISTE: 
1. Valg av referent 
2. Godkjenning av innkalling 
3. Oppsummering av skoleåret fra ledelsen, se vedlegg. 
4. Årsberetning, se vedlegg 
5. Presentasjon av årsregnskap 2019, se vedlegg 
6. Bevilgning til trivselslederprogrammet 

FAU ved årsmøtet har de siste årene støttet trivselslederprogrammet med kr 5 000,- hvert år. 
Elevene som er valgt som trivselsledere deltar på kurs og bidrar til organisert lek i 
friminuttene. Til orientering har også trivselslederprogrammet i skoleåret 2019/2020 i tillegg 
søkt FAU om og fått midler til kjøp av nye leker, kr 5 000,-. 

7. Innkomne saker 
Grunnet situasjonen med Koronaviruset får ikke FAU innkalt til et fysisk årsmøte. Møtet må 
derfor avholdes elektronisk og egner seg derfor ikke til innmeldte saker som krever diskusjon 
og kommunikasjon. FAU oppfordrer alle foresatte til å melde saker direkte til FAU som 
fortløpende vil behandle saker. Referater postes på skolens hjemmesider. 

8. Valg (alle postene velges for 1 år) 
a. Valg av leder 
b. Valg av minst 4 styremedlemmer (i år er vi så heldige å kunne velge inn 5) 
c. Valg av 3 varamedlemmer 
d. Valg av kasserer 
e. Valg av revisor 

 

 
 

https://forms.gle/qi7xer7A39SJzbLg7
mailto:helene.ekeberg@gmail.com


FAUs innstilling og forslag til vedtak til de saker som skal tas opp på 
årsmøtet: 

1. Valg av referent 
FAUs innstilling og forslag til vedtak: Valg av møteleder utgår siden møtet avholdes 
elektronisk. Midlertidig leder i FAU, Helene Ekeberg Schmidt, velges som sekretær. 

2. Godkjenning av innkalling 
FAUs innstilling og forslag til vedtak: Innkallingen godkjennes. 

3. Oppsummering av skoleåret fra ledelsen 
FAUs innstilling og forslag til vedtak: Saken tas til orientering. 

4. Årsberetning 
FAUs innstilling og forslag til vedtak: Saken tas til orientering. 

5. Presentasjon av årsregnskap 2019 
FAUs innstilling og forslag til vedtak: Årsregnskapet for 2019 godkjennes. 

6. Bevilgning til trivselslederprogrammet 
FAUs innstilling og forslag til vedtak: Det bevilges kr 5 000,- til trivselslederprogrammet. 
Søknader om støtte utover dette behandles i FAU. 

7. Innkomne saker 
FAUs innstilling og forslag til vedtak: Saken utgår. 

8. Valg 
FAU/valgkomiteens innstilling og forslag til vedtak: 
Leder: Linda Koch Gulbrandsen 
Styremedlem: Helene Ekeberg Schmidt stiller til gjenvalg og velges for 1 år 
Styremedlem: Fred O. Johansen stiller til gjenvalg og velges for 1 år 
Styremedlem: Marius Lillebø stiller til valg og velges for 1 år 
Styremedlem: Lise Midtflå Ugland stiller til valg og velges for 1 år 
Styremedlem: Eirill Ulvahaug stiller til valg og velges for 1 år 
Varamedlem: Hanneli Bugge-Hansen 
Varamedlem: Jeanette Poosz 
Varamedlem: Veronica Kjellby 
Kasserer: Jan Olav Lohne 
Revisor: Hans Erling Ouff 
 
 

 
 



Oppsummering av skoleåret fra ledelsen 
  
I skoleåret 2019/2020 har skolen jobbet med to pedagogiske utviklingsområder; 
læringsmiljø og dysleksivennlig skole. I arbeidet med læringsmiljø har skolen hatt et 
tett samarbeid med Læringsmiljøsenteret i Stavanger. Vårt kjernekomponent her har 
vært fokus på trivsel og trygt skolemiljø. Arbeidet og samarbeidet med 
Læringsmiljøsenteret vil fortsette skoleåret 2020/2021. Skolen har over en lengre 
periode jobbet mot det mål å bli sertifisert som Dysleksivennlig skole, noe vi ble i 
februar i år. Vi ser at kunnskapen rundt digitale verktøy, som vi har jobbet 
systematisk med, kom oss til gode i mars, da Koronaen traff oss. Vi ønsker å takke 
dere foresatte for et godt samarbeid gjennom hele perioden med Koronarestriksjoner. 
Uten deres engasjement, hadde ikke innlæringen i hjemmeskole gått like fint. Det er 
fint å avslutte skoleåret med alle elevene tilbake på skolen! 
  
I august får vi vite hvilken entreprenør som skal stå ansvarlig for bygging av nye 
Fagerheim skole. Vi er heldige som slipper å flytte under byggeprosessen, og ser 
frem til samhandling med entreprenør, elever, ansatte, foresatte og brukere av skolen 
i året som kommer. Sammen skal vi få til en funksjonell og god skole! 
  
Fagerheimdagen ble utsatt i år, men vi håper å få den gjennomført i oppstarten av 
nytt skoleår! 
  
Med ønske om en riktig god sommer, 
Kristine og Maria 
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Årsberetning FAU Fagerheim  
skoleåret 2019/2020 

 
Styret i FAU 
Leder:    Fredrik Aarum 
Nestleder:   Helene Ekeberg Schmidt 
Sekretær:   Erling Kristensen 
Styremedlem:   Veronica Kjellby 
Styremedlem:   Fred O. Johansen 
Styremedlem:   Gisle S. Bjørneseth 
Styremedlem:   Thomas Tanum 
Kasserer:   Jan Olav Lohne 
 
Styrets representanter 
KFUH representant:  Fred O. Johansen 
SU Representant:  Thomas Tanum 
 
 

Møter 
FAU 
I skoleåret 2019/2020 har FAU fått ny leder. I tillegg er samtlige medlemmer med unntak av Helene 
Ekeberg Schmidt og Fred O. Johansen nye. Jan Olav Lohne har utført kassererjobben, men ikke sittet 
som medlem. Foreldrerådets Arbeidsutvalg (FAU) har avholdt 3 møter. Møtereferater er tilgjengelige 
for alle via Fagerheim skoles websider. 
 
SU 
Samarbeidsutvalget (SU) har i 2019/2020 bestått av Thomas Tanum (Leder i SU), Helga Håland 
(lærerrepresentant), Taran Undrum (lærerrepresentant), Anita Wegger (representant for andre 
ansatte), Liepa Kuzmarskyte (elevrådsrepresentant), Lukas Bang Eriksen (elevrådsrepresentant), samt 
Maria Thorvaldsen (rektor og sekretær i SU). Politisk representant: Jan Kåre Kjellesvik.  
  
SU har hatt to møter. Saker var blant annet:  

- Oppstart av skoleåret 
- Nytt skolebygg 
- Runde med miljørettet helsevern 
- Evaluering av elektroniske enheter 

 
KFUH 
Kommunalt Foreldre Utvalg Horten (KFUH) består av FAU-ledere (eller deres delegerte) fra alle 
kommunens skoler, samt skolesjef i Horten kommune, Nina Henriksen. KFUH har en flat struktur og 
har ikke leder.  
 
Det har vært avholdt 2 møter. Saker som har blitt diskutert i KFUH er blant annet:  

- Ny forskrift for skolegrensene 

- Dysleksivennlig skole 

- Informasjon om hvilke støttemuligheter som finnes til prosjekter i skolen 

- Sykkelprosjekt på Sentrum skole 
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Aktiviteter skoleåret 2019/2020 
Sammen med foreldrekontaktene har FAU planlagt og arrangert aktiviteter for elevene. Det er 
arrangert færre aktiviteter dette skoleåret enn forrige og FAU evaluerer arrangementene 
fortløpende. Hovedformålet er å bidra til trivsel og et positivt og godt miljø i skolehverdagen for 
barna våre. Vi ønsker å skape sosiale møteplasser slik at både barn og foreldre kan bli kjent med 
hverandre, blant annet for å forebygge mobbing.  Når foreldre kjenner hverandre, mobber ikke barna 
hverandre.  
 
Vi takker alle foreldre som har stilt opp for å gjennomføre disse arrangementene!  
 
Ekstra spesielt ble det siste del av dette skoleåret da mye ble satt på vent og avlyst på grunn av Covid 
19. 
 
Refleksfest 1. - 4. klasse 
Refleksfest ble arrangert fredag 8. november 2019.  
Sted: Hjemme hos Fred og Fiona. 
Mat: Pølser på bål og saft.  
Underholdning: Refleksløype med poster. 
Dårlig vær gjorde at mange valgte å holde seg hjemme og innendørs denne høstkvelden. 
Refleksfesten var et vellykket arrangement med mange positive tilbakemeldinger. Det er spennende 
å lyse med lommelykter i mørket og løse oppgaver 
 
Tacofest 5. - 7. klasse 
Tacofesten ble arrangert den 8. november 2019.  
Sted: Allrommet 
Mat: Taco og godteri 
Underholdning: Musikk, quiz og danseleker 
Takk til de foreldrene som stilte opp på sparket denne kvelden. En vellykket og hyggelig høstfest. 

Barna koste seg med taco, brus, snacks, musikk, lek og moro.  
 
Julepynting av klasserommene  
Vi har en hyggelig tradisjon på Fagerheim hvor foreldre pynter klasserommene til første advent. 
Arrangeres av foreldrekontaktene og FAU spanderte gløgg og pepperkaker.   
 
17. mai 
Arrangeres av Festkomiteen (foreldre til 6. klasse), mens FAU er økonomisk ansvarlig og dekker 
eventuelle underskudd. Vanligvis mottar vi et hyggelig overskudd. I 2019 var overskuddet kr 16 598,-. 
I 2020 utgikk 17. mai-feiringen slik vi kjenner den og FAU håper å kunne finne en løsning for å ta igjen 
tapte inntekter ved Fagerheimsdagen som etter planen avholdes høsten 2020. 

Gjenstående aktiviteter 

Fagerheimdagen 
Fagerheimdagen holdes normalt i juni. Grunnet situasjonen vi er i har FAU og skolen i samarbeid 
besluttet at Fagerheimdagen utsettes til høsten. Skolen er teknisk arrangør denne dagen mens 
FAU/foreldrekontakter skal ha ansvar for kiosk og loddsalg. FAU oppfordrer, dersom situasjonen 
tillater det, til å ha klassevise avslutninger. 
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Sentrale saker dette året 

Temakveld for foreldre «Det digitale dopet» med Ole Petter Hjelle 

FAU leide inn fastlege og hjerneforsker Ole Petter Hjelle torsdag 6. februar 2020.  
Ca. 80 foreldre deltok. Arrangementet var gratis for alle foreldre/ansatte i skole/bhg/SFO på Nykirke, 
mens påmeldte «utenfra» betalte kr 150 per billett, til sammen fikk vi inn 3 750,- i billettinntekter. 
Arrangementet ble sponset med 5000,- fra Lions Borre, resten ble finansiert av FAU. 
 

Rehabilitering av Fagerheim skole  

Ny skole skal etter planen stå klar til skolestart i 2023. Les mer her: 
https://www.horten.kommune.no/nyheter/slik-kan-nye-fagerheim-skole-bli.45595.aspx. 
 

Regnskap 
Regnskapet følger kalenderåret og årsberetningen følger skoleåret, noe som gjør at det er vanskelig å 
rapportere det økonomiske resultatet for dette skoleårets aktiviteter.  
 
Regnskapet for 2019 viser et overskudd på om lag 15 442 kroner.  
 
Alle aktiviteter i skoleåret 2019/2020 har gått med overskudd/i balanse, unntatt foredraget med Ole 
Petter Hjelle og tacofesten som hadde et beskjedent underskudd. I 2020 vil også FAUs regnskap 
påvirkes av en noe annerledes 17. mai-feiring.  
 
Som et tiltak for å skape et godt miljø på skolen støtter FAU hvert år trivselslederprosjektet. Dette 
besluttes på årsmøtet. I 2020 har FAU også gitt ytterligere 5000 kr etter søknad fra trivselslederne 
om nye leker, besluttet på FAU-møte. FAU syns trivselsledere er et veldig positivt tiltak som legger til 
rette for lek og aktiviteter for elevene i friminuttene, og som videre fører til bedre trivsel og økt 
aktivitet for alle.  
 
Fagerheimdagen 2019 gikk i overskudd med kr 3 908,-. 
 
 
For styret  
Helene Ekeberg Schmidt (nestleder) 

https://www.horten.kommune.no/nyheter/slik-kan-nye-fagerheim-skole-bli.45595.aspx
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Resultat

Reellt avvikReelt
Konto Tekst i periode periode i fjor

Reelt

-  1Periode:
Regnskapsår: 2019

Driftsresultat
Driftsinntekter
Salgsinntekter

           -14,00            -14,00             0,00 3000 Salgsinntekter, uttak, avg. pliktig

        -5 760,00          1 340,00        -7 100,00 3001 Inngangspenger

       -33 370,00         -1 988,00       -31 382,00 3002 Salg mat/kiosk

        -1 326,00          3 674,00        -5 000,00 3400 Offentlig tilskudd/refusjon

SUM Salgsinntekter        -40 470,00          3 012,00       -43 482,00
Andre inntekter

             0,00              0,00             0,00 3900 Annen driftsrelatert inntekt

SUM Andre inntekter              0,00              0,00             0,00

         3 012,00       -43 482,00SUM Driftsinntekter        -40 470,00

Driftskostnader
Varekostnad

             0,00           -280,00           280,00 4300 Innkjøp av varer for videresalg

        21 724,70         -1 804,92        23 529,62 4301 Innkjøp Mat/kiosk

SUM Varekostnad         21 724,70         -2 084,92        23 809,62
Andre driftskostnader

             0,00              0,00             0,00 6300 Leie lokaler

           420,00            420,00             0,00 6560 Rekvisita

         1 000,00           -805,00         1 805,00 6706 Gaver

             0,00         -9 375,00         9 375,00 6860 Møte, kurs, oppdatering og lignende

             0,00         -5 000,00         5 000,00 7410 Medlemskontingent

         1 882,42          1 078,02           804,40 7770 Bank og kortgebyr

SUM Andre driftskostnader          3 302,42        -13 681,98        16 984,40

       -15 766,90        40 794,02SUM Driftskostnader         25 027,12

        -2 687,98        -12 754,90       -15 442,88SUM Driftsresultat

Finansinntekt og -kostnad
Finansinntekter
Renteinntekter

           -37,50            -12,14           -25,36 8050 Annen renteinntekt

SUM Renteinntekter            -37,50            -12,14           -25,36

           -12,14           -25,36SUM Finansinntekter            -37,50

           -25,36            -12,14           -37,50SUM Finansinntekt og -kostnad

       -15 480,38
             0,00

       -15 480,38

        -2 713,34

       -12 767,04Årsresultat etter avsetninger

       -12 767,04
             0,00             0,00Avsetninger

        -2 713,34

Årsresultat
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ReeltInngående Utgående

Balanse

Konto Tekst balanse i periode balanse

-  1Periode:
Regnskapsår: 2019

Eiendeler
Omløpsmidler
Fordringer

         -24,83         -629,76 1771 Påløpte kostnader (varer)         -604,93

SUM Fordringer         -604,93          -24,83         -629,76

Bankinnskudd, kontanter o.l.

           0,00           10,00 1900 Kasse, kontanter           10,00

      16 138,21       82 135,74 1920 Bankinnskudd DNB 1503.88.25701       65 997,53

SUM Bankinnskudd, kontanter o.l.       66 007,53       16 138,21       82 145,74

SUM Omløpsmidler       81 515,98      65 402,60       16 113,38

SUM Eiendeler       81 515,98      16 113,38      65 402,60

Egenkapital og gjeld
Egenkapital
Over-/underskudd

     -15 480,38      -15 480,38 8800 Udisponert årsresultat (overskudd)            0,00

SUM Over-/underskudd            0,00      -15 480,38      -15 480,38

Opptjent egenkapital

           0,00      -63 378,60 2050 Annen egenkapital      -63 378,60

SUM Opptjent egenkapital      -63 378,60            0,00      -63 378,60

SUM Egenkapital      -78 858,98     -63 378,60      -15 480,38

Gjeld
Kortsiktig gjeld

        -633,00       -2 657,00 2400 Leverandørgjeld       -2 024,00

SUM Kortsiktig gjeld       -2 024,00         -633,00       -2 657,00

SUM Gjeld       -2 657,00      -2 024,00         -633,00

SUM Egenkapital og gjeld      -81 515,98     -16 113,38     -65 402,60
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